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Pasiulymai

Norédami paruosti prekiy, paslaugy pasitilyma potencialiems pirkéjams eikite PARDAVIMAI -
Dokumentai = Pasitlymai ir spauskite F2-Naujas.

Dokumentas sudarytas iS dviejy daliy. Virsutiné dalis - bendra informacija - pirkéjas, data,
apmokéjimo terminas ir t.t. Eilutes - informacija apie prekes/paslaugas.

Pildomi laukai

Dokumento virsuneéléje pildoma informacija:

Pasillymas - pasirinkite numeracija, spausdami kairiuoju pelytés klavisu 2 kartus;
Pirkéjas - spustelekite pelytés kairiuoju klavisu 2 kartus ir pasirinkite iS saraso. Jei pirkéjo sarase

néra, sarasas papildomas spaudziant ,F2-naujas”;

Apmok. terminas - jvedamas sitlomas apmokéjimo terminas;
Sand. - sandélis, is kurio bus pristatomos prekeés;
Data - dokumento sukurimo data. Sistema duoda datg, kuomet dokumentas yra kuriamas.

Esant poreikiui galima keisti;

Projektas - jvedama, jei pasitlymas siejamas su Jusy naudojamu Directo projektu;
Objektas - jvedama, jei pasitlymas siejamas su Jusy naudojamu Directo objektu;

| | | |0 F Baklé: Rodyt
Pasialymas 1900001 Pavadinimas
| 30 |Zana Vidinis v 0 PAGRINDINIS
L)
[ pataito72019 135525 | Atstovas Gatve
Prist. terminai Projektas Miestas Telefonas
Prist. data META Pasto kodas Faksas
Finansininkas El. pastas
| Pirk. Uzs. nr. Prist. Badas Kalba
Galiojimas Pasiililymo koment.
Versija 1 Tipas | (pasirinkite tipa) ¥ Buklé | (pasirinkite bakle) v Kainorastis

Eilutese pildoma informacija:

 Preké - spustelékite pelytés kairiuoju klavisu 2 kartus ant lauko ir pasirinkite iS sgraso; Prekeés /
paslaugos turi bati sukurtos, kad galétuméte pasirinkti preke i$ prekiy sgraso.

* Kiekis - silomas kiekis;

e Aprasymas - jkeliamas automatiskai iS prekés kortelés, jei reikia galima koreguoti (prekes
korteléje pavadinimas nepasikeis);

e Vnt. kaina - silloma kaina, jei prekes korteléje bus jvesta pardavimo kaina, ji bus jkelta
automatiskai, jei ji netinkama, jg galima koreguoti;

« Stulpelis % - skirtas nuolaidai procentais jrasyti.
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Nr. RRPreke Variantas Kiekis Vnt Aprasymas Vnt kaina % Kaina su%
1
2
3

®  Patvirtintas pasitilymo dokumentas nekeicia sandélio kiekio. Tai yra tik tarpinis dokumentas,
kuris siun¢iamas pirkéjui dél uzsakomy prekiy ar paslaugy.

Pasiulymo versijavimas

Directo sistema suteikia galimybe versijuoti pasitilymo dokumentus. T.y. vykstant deryboms su
klientu, Jas galite koreguoti tg patj pasitulymo dokumentg neprarasdami jo istorijos.

Pasiulymo dokumente spauskite mygtuka , Versija“ - naujoje dokumento versijoje galite koreguoti
informacija. Véliau, spausdami ant rodykliy, galite ,vaikscioti“ tarp dokumento versijy.

| | | | | | |0 F B3| B3| Baxe: versia
| |

Pasidlymas 1900001 Pavadinimas
30 Zona | Vidinis v 0 PA
L ]
Data 11.07.2019 15:10:09 Atstovas Gatveé
Prist. terminai Projektas Miestas
Prist. data META Pasto kodas
Finansininkas
Pirk. Uzs. nr. Prist. Blidas
Galiojimas Pasidlymo koment.

Versija II' Tipas | (pasirinkite tipa) ¥ Baklé | (pasirinkite bukle) v

Nuorodos:

e Pasitlymas-uzsakymas-sgskaita
Biudzeto kurimas nuo pardavimo pasiulymo

Jei pasitlymas yra tviritnamas, nuo pardavimo pasitlymo galima kurti finansinius biudzetus.

* Numeracija - pasirenkama numereacija (jei biudzetai bus kurimai keliems metams, numeracija
turi galioti biudzety klrimo metais - geriausiai turéti atskirg numeracija);

e Aprasymas - galima nurodyti biudZeto aprasyma;

Laikotarpis - pasirenkama kokiam laikotarpiui bus biudzetai, t. y. savaitei, ménesiui, ketviriui;

Datal - pirmo biudzeto data;

Laikas - biudzety kiekis, pvz. jei pasirinktas laikotarpis yra mén. Laikas parinkus 3 bus kurimai

trys biudzetai;

Data2 - paskutinio budzeto data (uzsipildys automatiskai pagal parinktg laikg)
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| |0 F BN ES Buke: Pavitintes

Pasidlymas 2000008
1021

Data 01.07.2020
Prist. terminai
Prist. data

LT
Galiojimas
Versija

GR
Pavadinimas 1021

Pavadinimas.

Atstovas

Finansininkas

Pirk. Uzs. nr.
Pasiidlymo koment.

1 Tipas

Uzsakymai: - Saskaitos: - Pasillymai tiekéjui: -
META 17.06.2020 11:16:14

/]

Zona 0 PAGRINDINIE [
® OO0
4 i
META Pasto
Pasirinkite nustatymus
Prist. B

(pasirinkite tipg)

EUR Salis | v
Sutarties.
Kursas 1 lipasl v]
Nr.  RRPreké Variantas Kiekis Vnt Aprasymas

1 1 PASLAUGA 1 Paslauga
2 2 PROO0ODS 50 Freke Nr. &
3
4

Numeracija: F2020

Apragymas: 1021

: Laikotarpis:
Datai: 01.07.2020
Laikas: 3
Data2: 01.00.2020

| prieki

Naujame lange matysite formuojamo biudzeto infromacijg iSskaidyta pagal anksciau pasirinktus
pozymius. Aktyvius laukus galite keisti. Atlikus pakeitimus spauskite Sukurti biudzeta

ISskaidyti biudzeta - 2000008

Saskaita  Aprasymas
Pajamos

500 Preka Nr. 9
5001 Faslauga
6000 Paslauga
Pajamos

1Elaidos

6001 Preke Nr. 9
ISlaidos

Sukurti biudZets

Objektas

LT
LT
LT

Projektas

g

01.07.2020  01.08.2020  01.09.2020 Pardavimuy suma
T g 9

1500.00 0.00 0.00 [ 1500.00]
20000.00 0.00 0.00 [ 20000.00]
0.00 0.00 0.00 | 0.00]

0.00 0.00 0.00 0.00
21500.00 0.00 0.00 21500.00
58519 0.00 0.00 | 58519
0.00 0.00 0.00 0.00
58510 0.00 0.00 -585.19
20914.82 0.00 0.00 20914.82

Jei biudzetas buvo sekmingai sukurtas, matysite biudzeto numerj, ant kurio paspaudus atsidarys
biudzeto informacija, kurig galésite pasikoreguoti.

Biudzetai - 2000008

salvestame

01.07_2020

Atlikta!

Sukurtame biudZete galima koreguoti jo reikSmes, pvz. prideti buhalterines saskaitas, ar treCiame
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eiluciy burbuliuke parinkti reikiamg projekta:

Tipas Tipas1,Tipas2

| wzgarys | Nauies | wopiuon | KN 0 F B B3| oo pakesa
| sty bdzelus |

Numeris 200012 Data 01.07.2020 Nuoroda Apyvarta 585.19 21500
Aprasymas 1021 skirtumas ~ -20914.81 97.3%

Bendri: Objektas Projeklas Firkéjas Tiekejas
Kiirjas META 17.06.2020 11:16:17 Paskutinj karta i$saugojo: META 17.06.2020 11:16:47  Saltinis: Pasidlymas

000003

PVM tarifas

N Saskaita  Objektas Aprasymas. Debetas Kreditas
1 500 LT Preke Nr. 9 1500.00
2 5001 LT Paslauga 20000.00
3 6001 [& Preks Nr.9 585.19
4
5
5
7
8
9
10
bl
12
13

saskaitos balansa jos metu)

Du ant i :
Du Kartus paspauskte ant korespondancios sumos

Tipas Tipas1 Tipas2

| Uzdanyti | Nauias | EER o F B ES sike: pacita
| Siaioyt biuzetus |

Numeris 200012 Data 01.07.2020 Nuoroda Apyvarta 585.19 21500
Aprasymas 1021 Skitumas  -20914.81 97.3%
Bendri: Objeklas Projektas Pirkejas Tiekejas
Kiréjas META 17.06.2020 11:16:17 Paskutinj Karta i$saugojo: META 17.06.2020 11:16:17  Saltinis: Pasialymas
000008

Pirkéjas Tieksjas

Nr. Saskaita  Objektas Aprasymas Projektas
1 500 Preke Nr. 9 4
2 5001 i Paslauga 4
3 6001 LT Preks Ni. 9 4
4
5
6
7
8

Du kartus paspaudus ant debeto jterpsite saskaitos balansa (Korespondencijos metu)
Du kartus paspauskite ant korespondencijos sumos

® BiudZeto data turéty patekti | analizuojamo laikotarpio rézius, pvz. pelno nuostoliy ataskaitoje
lyginant fakta pagal biudZetg 2020 m., | biudzeto tipo datos réziuos turi patekti biudzeto data, pvz.

* Biudzeto data 01.07.2020
* Biudzeto tipas Tipas10

Pelno nuostolio ataskaita

[ 1. Pabaiga v | 01.01.2020 1 31.12.2020 Palyginti Projektas 4 Ataskaita
[TIPAS10 ~]30.06.2020  :0207.2020 1~ ~ Pirkéjas Objektas
[ 3. Pabaiga v : 1 ] v | Tiekéjas Valiuta

Kalba [ (1Sskaidyti) ~] [ isskaidyti objektus (] Su pavadinimu [ kiekiai [(piina)

VNT/apvalinimas

Ataskaitos néra

01.01.2020
31.12.2020
Pajamos
Prekiy ir paslaugy pajamos 10.74
Suteikty paslaugy pajamos 0.00
IS VISO Pajamos 10.74
I15laidos
Parduoty prekiy savikaina 9 000.00
Suteikty paslaugy savikaina 5.00
IS VISO Islaidos 9 005.00
-8 994.26

Pelnas

Gylis | (visi) v

(] pasalinti uzdar

rPAS10:30.06.2020 Skirt Skirt%
[IPAS10:02.07.2020 (I-1) (v
1 500.00 1489.26 13 866.48%
20 000.00 20 000.00
21 500.00 21489.26 200 086.22%
0.00 -9 000.00 -100.00%
585.19 580.19 11 603.80%
585.19 -8 419.81 -93.50%
20 914.81 29 909.07 -332.54%

Jei biuzeto data 01.07.2020 ir tipas Tipas1O0, taciau pelno nuostoliy ataskaitoje filtruojamas
laikotarpis yra iki 01.07.2020 arba nuo 02.07.2020, t. y. biudzeto laikotarpis nepatenka | filtruojamg

laikotarpj - biudzeto informaicja nebus atvaizduojama:
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Pelno nuostolio ataskaita Pelno nuostolio ataskaita
01.01.2020 31.12.2020 Palyginti Projektas 4 Ataskaita A || [Pavaiga v 01.01.2020 31122020 Palyginti Projektas 4
[mrasio V101012000 J006200 [1 V] v] Pirkéjas Objektas Tipas [Trse v]woraon 3112200 || v]| v] Pirkéjas
3. Pabaiga v 1 v v Tiekéjas Valiuta I3skaidyti | T3 Pabaiga - 1 v Vi Tiekéjas
Kalba [ igskaiayti objektus (] Su pavadinimu (] kiekiai [(pina) | & tk su apyvartomis [ ir su nuiiais Kalba
VNTiapvalinimas Gylis [ pagaiinti uzdarytus () anirstnetentele [ | VN 0,01 v

Ataskaitos néra

Ataskaitos néra
01.01.2024 TIPAS10:01.01.2020 skirt SKirts
31.12.2024 TIPAS10:30.06.2020 1) )y
Pajamos. Pajamos
50 Prekiy ir paslaugy pajamos 107 0.00 1074 -100.00% 0 Preki ir paslaugu pajamos
15 VISO Pajamos 10.74 0.00 10.74 -100.00% 15 VISO Pajamos
ISlaidos ISlaidos
Parduety prekiy savikaina 9000.0 0.00 -9000.00 -100.00% Parduoty preldy savikeina
50 Suteikiy pasiaugy savikaina 5.0 0.00 -5.00 -100.00% 50 Suteikty pasiaugy savikaina
15 VISO ISlaidos. 9005.0 0.00 -9005.00 -100.00% 15 VISO ISlaidos
Pelnas -2 004.24 0.00 8994.26 -100.00% Pelnas

Nuorodos:

e Pardavimo biudzety ataskaita

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help
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Ataskaita

Objektas
Valiuta

[ isskaiayti objektus [ Su pavadinimu [ kiekiai [(pina) _~ ] @ tik suapywi

01.01.2020
31.12.2020

1074
10.74

9000.00
5.00
9005.00
-£094.26

1PAS10:02.07.2020
IPAS10:31.12.2020

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

skirt

()
1074
10.74

-9000.00

-5.00

-9.005.00

2094.36

SKirt%
(um)

-100.00%
-100.00%

-100.00%
-100.00%
-100.00%
-100.00%

O pasaiint uzdarytus ([ atviritine le
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